R$ 97 oventa e sete mil novecentos e seis

sessenta e sete centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE Fur leg

14.133/21.

EXTRATO DE CONTRATO N 3/2025

Contratada: CITTÁ ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS PÚBLICOS LTDA
49.969.475/0001-80. Vigência: 6 (seis) meses. Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil rea
Obieto PRESTACÃO DE cia(seis) meses. Valor Global: K 12.000,00 (doze mil reais).Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO E ASSESSORA
LICITAÇÕES E CONTRATOS. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/21.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2025

Contratada: MKD DE A MELO PROSPECT ENGENHARIA - CNPJ № 50.606.161/0001-00.
Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor Global: RS RS 14.400.00 (quatorze mil e quatrocentos

5 (sessenta dias, valor Global: Ks 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos
reais). Objeto: ELABORAÇAO DE PROJETOS DE REFORMA E ADAPTAÇÃO PARA O
FUNCIONAMENTO DA FUTURA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 5ª REGIÃO,
SITUADA A RUA DO SOSSEGO, N° 693, SANTO AMARO, RECIFE/PE. Fundamentação legal:
Lei nº 14.133/21.

EXTRATO DE CONTRATO № 5/2025

[...]

REGIONAL DE BIOLOGIA -5 REGIÃO. MEDIANTE APLICACÃO ONCU

PROVAS. Fundamentação legal: Inciso XV, do art. 75, da 14.133/2

CONTRATO № 7/2025

Contratada: INTEGRA TERCEIRIZACAO DE SERVICOS LTDA - CNP .300.437/0001-70

Vigência: 90 (noventa) dias. Valor Global: R$ 11.396,47 (onze mil trezentos e noventa e seis

reais e quarenta e sete centavos). Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇ SERVICOS DE

TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DELEGACIA DO CEARA.
Fundamentação legal: Art 14.133/21

ISSN 1677-7069 № 227, sexta-feira, 28 de novembro de 2025

conformidadeRN, CE, PI e MA.

[...]

Contador Rafael da Silva Machado, Presidente do CRCRJ

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 19

REGIÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATO № 8/2025

Contratada: D&G ENGECON E SERVICO DE ARQUITETURA LTDA, CNPJ 41.121.550/0001-4.

Vigência: 30 (trinta) dias. Valor Global: R$ 8.997,99 (oito mil novecentos e noventa e sete
reais e noventa e nove centavos). Objeto: SERVIÇO TÉCNICO ZADO DE

FLABORACÃO DE LAUDO DE INSPECÃO ÉSTRUTLIRAL E APRESENTACÃO DE PROIETO

ESTRUTURAL NA NOVA SEDE DO CONSELHO REGIONAL
Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, Lei nº 14.133/21

O Conselho Regional dos Corretores de Imoveis, CRECI, 1a REGIÃO/RJ, no uso